2024年6月3日

都道府県フロアボール連盟・協会　会長　各位

都道府県フロアボール連盟・協会 事務局  御中

＜対象都道府県：　埼玉県＞

（一社）日本フロアボール連盟

会　 長　　木　村　　昌　彦

　貴連盟・協会　益益ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟へのご支援・

ご協力を戴き、心より申し上げます。

　さて、表記の認定講習及び実技認定を実施し、別表の「認定者一覧表」記載の受講者を

公認A級審判員として認定いたしました。

  ご多用中恐縮ですが、この件につきまして関係の皆様にご周知戴き、新登録システム

「シクミネット」より認定料のお支払いをお願いいたします。

　1．認定者

都道府県 会員番号 受講者名 備考

1 100070 瀧澤　稜弥 埼玉県 東京フロアボールクラブ A級

2 100281 中村　慎 東京都 八王子フロアボールクラブ A級

3 100355 松浦　拓海 東京都 八王子フロアボールクラブ A級

　2．認定料

　　　　　 3,000円

　3．振込方法

　　　　　 2024年6月21日(金)までに「シクミネット」のイベントよりチケットを購入し、

承認を受けた後、決済手続きを完了させて下さい。

以上

(一社)日本フロアボール連盟

フロアボール部門

担当常務理事 伊川　真彦

大会運営委員長 飯島　えり

指導・審判委員長 菱沼　福太

普及・強化委員長 木村　博臣

アンチドーピング委員長 須藤　明治

事務局 若狭　かおる

E-mail floorball-jimukyoku@floorball.jp

2024年度 フロアボール公認審判員認定講習会
A級審判員認定者一覧及び認定料の支払いのお願いについて

記

所属フロアボールクラブ

mailto:floorball-jimukyoku@floorball.jp